Gliwice, 10.07.2012r.

dotyczy: przetargu pisemnego na dostawg kompletnego rozjazdu KT-201 na linii nr 9
w Rudzie Slaskie;j

W zwiazku z przestanymi pytaniami dotyczacymi przetargu pisemnego pod nazwa
,Dostawa kompletnego rozjazdu jednotorowego pojedynczego prawego typu KT-201
z przeznaczeniem do zabudowy na linii nr 9 w Rudzie Slaskiej ul. Niedurnego w rejonie
szybow Wanda-Lech, tor wjazdowy na mijanke¢ od strony P¢tli Chebzie” wyjasniamy:

Pytanie 1:

Czy zwrotnica ma by¢ wyposazona w skrzynki i rury do ogrzewania.
Odpowiedz:

Nie

Pytanie 2:

Czy poprzeczki moga by¢ wykonane z innego materiatu np. 70mm/10mm.
Odpowiedz:

Tak, poprzeczki moga by¢ wykonane z innego materiatu

Pytanie 3:

Czy krzyzownica moze by¢ wykonana z innego materiatu np. ST 90PA.
Odpowiedz:

Tak, krzyzownica moze by¢ wykonana z materialu STOOPA

Pytanie 4:

Prosimy o sprecyzowanie czy przyrzad nastawczy ma by¢ mechaniczny z mozliwoscia
przekladania przez przejezdzajacy tramwaj.

Odpowiedz:

Przyrzad nastawczy ma by¢ mechaniczny (rgczny)

Pytanie 5:

Cz jest mozliwe uzyskanie od zamawiajacego kata krzyzownicy.
Odpowiedz:

Kat krzyzownicy wynosi 1:6



